【問い合わせ先】

福岡市経済観光文化局総務・中小企業部
地域産業支援課長 本土
TEL：441-3302 FAX：441-3211

発行団体 商品券の名称 発行団体 商品券の名称

竹下商店街振興組合 竹ちゃんプレミアムチケット 六本松商店連合会 六本松プレミアム商品券

福岡空港ビル販売促進協議会 福岡空港プレミアム商品券 大手門商店街 大手門よかまちプレミアム商品券

博

多

区

中

央

区

令和４年２月１日

（記者配布資料）

福岡市政記者各位

福岡市内の商店街では、新型コロナウイルス感染症の影響を受けた地域の消費喚起を図る

ため、20％のプレミアムが付いた商品券の販売を行います。

この商品券は、購入した商店街の登録店舗で利用ができるもので、誰でも購入が可能です。

２月は、以下の団体が感染対策をとった上で、商店街プレミアム付商品券の販売（一部予約

受付）を開始する予定ですのでお知らせいたします。

つきましては、商店街プレミアム付商品券の販売情報の周知についてご協力いただきます

ようお願いいたします。

 なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、販売の予定を変更する場合があります。

詳しくは各商店街の問合せ先にご確認いただきますようお願い申し上げます。

※商品券ご購入後の返金はできません。また、使用期限を過ぎた商品券はご利用できなくなります。

商店街プレミアム付商品券 販売商店街（２月）

福岡市の商店街が

プレミアム付商品券を販売します

誰でも購入できます

ます！

【２月予約受付・販売開始】

発行団体
予約受付期間
／販売開始日

商品券の名称
（プレミアム率）

販売場所 問合せ先

竹下商店街振興組合
2月14日（月）～
18日（金）まで

竹ちゃんプレミアムチケット
（プレミアム率：20％）

［※予約をして購入］

【予約方法】（抽選）
利用可能店舗店頭にて予約申込書に記入し
受付。
抽選結果は、電話にて連絡。
【引換期間】3月1日（火）～7月29日（金）
【引換場所】竹下郵便局 窓口

竹下商店街振興組合
（担当：竹下郵便局　松藤）
TEL 092-411-0220

福岡空港ビル販売促進協議会
2月25日（金）

10:00～

福岡空港プレミアム商品券
（プレミアム率：20％）

［※対面での販売］

①エアポートトラベルマーケット/1階
②ラウンジＴＩＭＥ/ノース　/1階
③SOLAE 2階出発店/2階
④七菜彩/3階
⑤SOLAE 4番ゲート店/2階ゲート内
⑥ラウンジＴＩＭＥ/サウス　/2階ゲート内

福岡空港ビル販売促進協議
会
TEL 092-623-0524

六本松商店連合会
2月1日（火）～

3月6日（日）まで

六本松プレミアム商品券
（プレミアム率：20％）

［※予約をして購入］

【予約方法】（抽選）
・申込書を抽選箱へ投函
　抽選箱設置店①スーパーエルロク サービス
カウンター
　抽選箱設置店②六本松郵便局 局内
・ネット(LINE、WEB)申込
抽選結果は当選者へ引換券(ﾊｶﾞｷ)を郵送にて
発送。
【引換期間】3月20日（日）
【引換場所】福岡縣護国神社　参集殿

六本松商店連合会
（担当：金石）
TEL：092-711-5063

大手門商店街
2月21日（月）～
3月5日（土）まで

大手門よかまちプレミアム商
品券
（プレミアム率：20％）

［※予約をして購入］

【予約方法】（先着順）
各参加店舗で予約受付
【引換期間】3月15日（火）～4月15日（金）
【引換場所】予約受付店舗

大手門商店街加盟店舗の
参加店舗
※チラシに記載

大手門商店街
（担当：（株）矢野商店
矢野）
TEL 092-751-1791

博
多
区

中
央
区

２月予約受付・販売商品券